
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral do Acre

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00009/2018

Às 19:22 horas do dia 06 de março de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sr. CARLOS VENICIUS FERREIRA RIBEIRO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao 
Processo nº 140-30.2018, Pregão nº 00009/2018. 

Resultado da Homologação

GRUPO 1 

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Valor estimado: R$ 9.241,6300 Situação: Homologado 

Adjudicado para: J. J. DE OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 10.280,0000 , com valor 
negociado a R$ 9.241,6300 . 

Itens do grupo: 

1 - TELEVISOR

2 - SUPORTE DE VIDEOCASSETE / TELEVISAO

Item: 1 - GRUPO 1 

Descrição: TELEVISOR
Descrição Complementar: TELEVISOR, TAMANHO TELA 42 POL, VOLTAGEM 100-240 V, CARACTERÍSTICAS 
ADICIONAISTV DIGITAL, HDMI, TELA 16:9, 20 W RMS, FULL HD, TIPO TELA LCD
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor estimado: R$ 6.416,6300 Situação: Homologado 

Adjudicado para: J. J. DE OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 6.800,0000 , com valor 
negociado a R$ 6.416,6300 . 

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 
01/03/2018 
18:37:16 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:J. J. DE 
OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP, CNPJ/CPF:28.638.216/0001-04, 

Melhor lance : R$ 6.800,0000, Valor Negociado : R$ 
6.416,6300. Motivo: valor negociado

Homologado 
06/03/2018 
19:22:48

CARLOS 
VENICIUS 
FERREIRA 
RIBEIRO 

Item: 2 - GRUPO 1 

Descrição: SUPORTE DE VIDEOCASSETE / TELEVISAO
Descrição Complementar: SUPORTE DE VIDEOCASSETE / TELEVISAO, MATERIAL METÁLICO, TAMANHO 
PARA TV DE 32´A 65´, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SUPORTE PEDESTAL COM RODAS, ALTURA 
REGULÁVEL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 

Página 1 de 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

06/03/2018http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=712971&tipo=t



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor estimado: R$ 2.825,0000 Situação: Homologado 

Adjudicado para: J. J. DE OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 3.480,0000 , com valor 
negociado a R$ 2.825,0000 . 

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 
01/03/2018 
18:37:16

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:J. J. DE 
OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP, CNPJ/CPF:28.638.216/0001-04, 

Melhor lance : R$ 3.480,0000, Valor Negociado : R$ 
2.825,0000. Motivo: valor negociado

Homologado 06/03/2018 
19:22:48

CARLOS 
VENICIUS 
FERREIRA 
RIBEIRO 

Fim do documento

Página 2 de 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

06/03/2018http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=712971&tipo=t


